
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.50

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.02.2025 15:16 Uhr Gesamt

1 13 13038 SV Landolfshausen e.V. 795,6 Ringen

163 Laukamp, Markus 279,1
162 Sambale, Heiko 278,2
161 Krämer, Marcel 238,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM Rekord 913,8
Stand: 15.02.2025 15:18 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 914,4 Ringen
KMR

155 Klose, Peter 305,8
154 Juretzko, Andreas 305,0
153 Ahlborn, Bernd-Peter 303,6

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 856,2 Ringen

204 Schwabe, Dieter 293,5
69 Pfaff, Inge 284,2
65 Menke, Jürgen 278,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM Rekord 915,2
Stand: 15.02.2025 15:17 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 900,2 Ringen

62 Kloth, Michael 303,3
196 Fraatz, Bärbel 302,7

61 Kumpe, Ingrid 294,2

2 13 13058 SV Scharnhorst e.V. 854,0 Ringen

118 Linne-Heidelmann, Niels-Ole 293,6
117 Schormann, Jürgen 288,7
116 Tölle, Stefan 271,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.50

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 16.02.2025 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 163 Laukamp, Markus 13 13... SV Landolfshausen e.V. 94,7 92,3 92,1 279,1

2 18 Beckers, Andreas 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 94,7 88,7 94,0 277,4

3 161 Krämer, Marcel 13 13... SV Landolfshausen e.V. 76,8 78,9 82,6 238,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

162 Sambale, Heiko 13 13... SV Landolfshausen e.V. 92,0 88,8 97,4 278,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM Rekord 305,9
Stand: 16.02.2025 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 101,2 100,4 101,7 303,3

2 118 Linne-Heidelmann, Niels-... 13 13... SV Scharnhorst e.V. 98,4 98,3 96,9 293,6

3 117 Schormann, Jürgen 13 13... SV Scharnhorst e.V. 96,9 97,5 94,3 288,7

4 47 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 97,9 90,0 97,4 285,3

5 116 Tölle, Stefan 13 13... SV Scharnhorst e.V. 89,7 85,2 96,8 271,7

6 141 Kompart, Uwe 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 89,1 91,5 90,2 270,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

170 Lippenat, Holger 13 13... SV Landolfshausen e.V. 95,1 87,0 88,2 270,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 304,3
Stand: 16.02.2025 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 189 Schleiff, Nadine 13 13... SV Settmarshausen e.V. 87,7 87,2 88,2 263,1

2 70 Gatzemeier-Sander, Korin... 13 13... SV Groß Schneen e.V. 72,0 80,7 85,1 237,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

KM Rekord 306,6
Stand: 16.02.2025 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Grewe, Jens 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 95,3 97,8 99,7 292,8

2 63 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 87,4 89,8 95,7 272,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 307
Stand: 16.02.2025 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 196 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 99,6 101,6 101,5 302,7

2 61 Kumpe, Ingrid 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 100,5 99,1 94,6 294,2

kErg 160 Sankat, Birgitt 13 13... SV Holtensen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

KM Rekord 306,2
Stand: 16.02.2025 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Klose, Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 103,0 102,8 100,0 305,8

2 154 Juretzko, Andreas 13 13... SV Holtensen e.V. 97,6 104,0 103,4 305,0

3 204 Schwabe, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 95,4 98,3 99,8 293,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 16.02.2025 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Zubeil, Klaus 13 13... SGm 44 e.V. 90,4 94,7 90,9 276,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

153 Ahlborn, Bernd-Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 100,6 100,9 102,1 303,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 16.02.2025 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 von Wobeser, Karin 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,1 97,2 96,4 290,7

2 69 Pfaff, Inge 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 92,5 94,3 97,5 284,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

KM Rekord 310,1
Stand: 16.02.2025 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 98,1 97,6 98,8 294,5

2 145 Schunke, Wolfgang 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 88,2 92,7 95,0 275,9

3 217 Schäfer, Hartmut 13 13... SGm 44 e.V. 85,9 92,9 94,9 273,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10m Luftpistole Auflage Senioren VI Seite: 1

KM Rekord 308,4
Stand: 16.02.2025 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,0 86,0 95,5 278,5


